n.º 039/2014, celebrado com EDUARDO RODRIGUES XAVIER -
09647853763, para prestação de serviços de manutenção das centrais 
telefônicas e linhas instaladas  na Secretaria de Saúde  da  Prefeitura 
de Paty do Alferes,  no prazo de 12 meses, no valor total de R$ 
5.760,00  (cinco mil, setecentos e sessenta  reais). 

Paty do Alferes, 01 de Setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

A Comissão de Pregão torna público que a 
licitação na modalidade Pregão Presencial 
080/2014 – SS, que teve como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA